
                                    八 十 九 學 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      :  1470      : 1054    :  416組別 體育組 報名人數 到考人數 缺考人數
        -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
        -----------------------------------
         530.00  -             1        0.09          1        0.09高 於
         518.00  -  529.99         4        0.38          5        0.47
         506.00  -  517.99         4        0.38          9        0.85
         494.00  -  505.99        11        1.04         20        1.90
         482.00  -  493.99        17        1.61         37        3.51
         470.00  -  481.99        16        1.52         53        5.03
         458.00  -  469.99        30        2.85         83        7.87
         446.00  -  457.99        39        3.70        122       11.57
         434.00  -  445.99        36        3.42        158       14.99
         422.00  -  433.99        65        6.17        223       21.16
         410.00  -  421.99        60        5.69        283       26.85
         398.00  -  409.99        85        8.06        368       34.91
         386.00  -  397.99        60        5.69        428       40.61
         374.00  -  385.99        83        7.87        511       48.48
         362.00  -  373.99        70        6.64        581       55.12
         350.00  -  361.99        52        4.93        633       60.06
         338.00  -  349.99        72        6.83        705       66.89
         326.00  -  337.99        61        5.79        766       72.68
         314.00  -  325.99        61        5.79        827       78.46
         302.00  -  313.99        61        5.79        888       84.25
         290.00  -  301.99        46        4.36        934       88.61
         278.00  -  289.99        34        3.23        968       91.84
         266.00  -  277.99        22        2.09        990       93.93
         254.00  -  265.99        15        1.42        1005       95.35
         242.00  -  253.99        10        0.95        1015       96.30
         230.00  -  241.99        12        1.14        1027       97.44
         218.00  -  229.99        13        1.23        1040       98.67
         206.00  -  217.99         3        0.28        1043       98.96
         194.00  -  205.99         4        0.38        1047       99.34
         182.00  -  193.99         2        0.19        1049       99.53
         170.00  -  181.99         2        0.19        1051       99.72
         158.00  -  169.99         0        0.00        1051       99.72
         146.00  -  157.99         1        0.09        1052       99.81
         134.00  -  145.99         1        0.09        1053       99.91
         122.00  -  133.99         0        0.00        1053       99.91
         110.00  -  121.99         0        0.00        1053       99.91
          98.00  -  109.99         0        0.00        1053       99.91
          86.00  -   97.99         0        0.00        1053       99.91
          74.00  -   85.99         0        0.00        1053       99.91
          62.00  -   73.99         0        0.00        1053       99.91
             -   61.99         1        0.09        1054      100.00低 於


